• FON:     +49 (0) 96 26 / 92 93 20
• FAX:      +49 (0) 96 26 / 92 93 220
• E-Mail:   mail@ok-steinl.de
• Internet: www.ok-steinl.de
Preise zzgl. MwSt.                                                       Irrtum, Druckfehler und Änderungen vorbehalten   VKE = Verpackungseinheit
   Verkauf erfolgt zu unseren Liefer- und Zahlungsbedingungen  Seite 3.019
Wasserfestes Nass-Schleifpapier 270  Ø 77, 125, 150 mm
Wasserfestes Schleifpapier – für Nassschliff und Trockenschliff!
Korn:   Siliciumcarbid (SIC)
Bindemittel:   wasserfestes Spezialharz
Trägermaterial: B, C wasserfestes Latex-Papier
Körnung:  P 60 – P 5000
Beschichtung:  Geschlossen
Das wasserdichte Nass-Schleifpapier 270 kann sowohl für den Trockenschliff, wie auch den Nassschliff
eingesetzt werden. Die hohe Qualität des wasserfesten Schleifmittels eignet sich besonders für die Kfz-
Reparatur und -Industrie, wenn im Nass-Schliff lackierte Oberflächen zwischen den Schichten geschliffen
werden. Die Silizium-Karbid-Körner (SIC) liefern ausgezeichnete Resultate im Finish; das flexible, 30 % La-
tex-haltige Schleifpapier ermöglicht das Schleifen von schwierigen Oberflächen. Die Nass-Schleifscheiben
und Nass-Schleifpapier Bögen empfehlen wir besonders zum Entfernen des Orangenschalen-Effektes,
Lackläufern und Staubeinschlüssen (Spot-Reparatur). Das Schliffbild auf lackierten Oberflächen ist dank der
Mikro-Körnung sehr gleichförmig.
Art.-Nr. Ø mm Korn
Preis / Stück
1 VKE
 Art.-Nr. Ø mm Korn
Preis / St.
1 VKE
VKE = 600 Stück  VKE = 600 Stück
SM-270431500 Ø 77 1500 0,29 €  SM-270421500 Ø 125 1500 0,43 €
SM-270432000 Ø 77 2000 0,29 €  SM-270422000 Ø 125 2000 0,43 €
SM-270432500 Ø 77 2500 0,29 €  SM-270422500 Ø 125 2500 0,43 €
SM-270433000 Ø 77 3000 0,32 €  SM-270423000 Ø 125 3000 0,47 €
SM-270434000 Ø 77 4000 0,34 €  SM-270424000 Ø 125 4000 0,53 €
SM-270435000 Ø 77 5000 0,37 €  SM-270425000 Ø 125 5000 0,61 €
Art.-Nr. Ø mm Korn
Preis / Stück
1 VKE
VKE = 600 Stück
SM-270411500 Ø 150 1500 0,56 €
SM-270412000 Ø 150 2000 0,56 €
SM-270412500 Ø 150 2500 0,56 €
SM-270413000 Ø 150 3000 0,60 €
SM-270414000 Ø 150 4000 0,68 €
SM-270415000 Ø 150 5000 0,78 €
Art.-Nr.
B x L
mm
Korn
Preis / Stück
1 VKE
 Art.-Nr.
B x L
mm
Korn
Preis / St.
1 VKE
VKE = 50 Stück  VKE = 50 Stück
SM-27049E060 230 x 280 60 0,60 €  SM-27049E360 230 x 280 360 0,50 €
SM-27049E080 230 x 280 80 0,60 €  SM-27049E400 230 x 280 400 0,50 €
SM-27049E100 230 x 280 100 0,50 €  SM-27049E500 230 x 280 500 0,50 €
SM-27049E120 230 x 280 120 0,50 €  SM-27049E600 230 x 280 600 0,50 €
SM-27049E150 230 x 280 150 0,50 €  SM-27049E800 230 x 280 800 0,50 €
SM-27049E180 230 x 280 180 0,50 €  SM-27049E101 230 x 280 1200 0,60 €
SM-27049E220 230 x 280 220 0,50 €  SM-27049E105 230 x 280 1500 0,60 €
SM-27049E240 230 x 280 240 0,50 €  SM-27049E201 230 x 280 2000 0,60 €
SM-27049E280 230 x 280 280 0,50 €  SM-27049E205 230 x 280 2500 0,60 €
SM-27049E320 230 x 280 320 0,50 €
Ø 77 mm
Nass-Schleifscheiben 270
mit Kletthaftung
Ø 125 mm
Nass-Schleifscheiben 270
mit Kletthaftung
Ø 150 mm
Nass-Schleifscheiben 270
mit Kletthaftung
Nass-Schleifpapier,
230 x 280 mm
Bögen ohne Haftung